
ZARZĄDZENIE NR 49/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie powołania komisji ds. bezpieczeństwa i higieny pracy

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w Uniwersytecie Szczecińskim komisję ds. bezpieczeństwa i higieny pracy 
zwaną dalej „komisją”, w składzie:

Przewodnicząca dr Barbara Chrzanowska Mazur 
Z-ca mgr Renata Zarzycka
Dariusz Kotfica
Marcin Krawczuk
Jolanta Marcjan
mgr Krzysztof Mądry
mgr Stanisław Rykaczewski 
mgr inż. Julita Tomkowiak 
mgr Mirosław Zajdel 
mgr Alina Stępniak 
inż. Zbigniew Chudy 
mgr Marek Ledwon 
mgr Ewa Matuszczak 
mgr inż. Jan Sitkowski

- przedstawiciel Rektora
- zakładowy społeczny inspektor pracy
- wydziałowy społeczny inspektor pracy

99

- zastępca Kwestora
- służba bhp

99

99

99

§ 2. Komisja jest organem doradczym i opiniotwórczym Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego w sprawach bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej.

§ 3. Do zadań komisji należy:
1/ dokonywanie przeglądów warunków pracy,
2/ okresowa ocena stanu bezpieczeństwa, higieny pracy i zabezpieczenia pożarowego w 
Uniwersytecie Szczecińskim,
3/ formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy,
4/ kwalifikowanie stanowiska pracy pod względem szkodliwości i uciążliwości,
5/ analiza przyczyn wypadków przy pracy, inicjowanie przedsięwzięć zapobiegających 
powstawaniu wypadków przy pracy i chorób zawodowych,



§ 4. Posiedzenia komisji odbywają się w godzinach pracy, nie rzadziej niż raz w kwartale. 
Za czas nie przepracowany w związku z udziałem w posiedzeniach komisji członków 
członkowie zachowują prawo do wynagrodzenia.

§ 5. Komisja w związku z wykonywaniem zadań określonych w § 3 może korzystać z 
ekspertyz lub opinii specjalistów spoza Uczelni - w przypadkach uzgodnionych z 
Kanclerzem, na koszt Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 42/96 Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 września 
1996 r. w sprawie powołania komisji ds. bezpieczeństwa i higieny pracy,
Zarządzenie nr 19/2000 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 10 marca 2000 r. 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, 
Zarządzenie nr 21/2000 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 kwietnia 2000 r. 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, 
Zarządzenie nr 58/2002 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 października 2002 r. 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, 
Zarządzenie nr 47/2004 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2004 r. 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. bezpieczeństwa i higieny pracy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


